
 

  Bohuslän 
 

 

 
 

PRO-DISTRIKTET I BOHUSLÄN  Telefon: 0522-121 80    Ordförande Ove Göransson 

Kålgårdsbergsgatan 2  E-post: info@bohuslan.pro.se  tel. 076-113 39 97 

451 30 Uddevalla                                                                        Hemsida: www.pro.se/bohuslan                ove.goransson@bohuslan.pro.se  
  

Ordförandeträff riks 2022-02-09  
 

Cristina Tallberg inledde med att gjorde en resumé över de år vi har dragits med covid 
smittan och sjukdomar i dess följd. Hon pratade bland annat om de svårigheter det 
varit för PRO, med inställda möten och träffar, både på föreningsnivå och på distrikts 
och riksnivå. 
Hon talade om att det fanns platser kvar på Pensionskursen som skulle hållas på 
Gysinge. 
 
Johanna Hållen informerade om att alla restriktioner är borttagna, men är man sjuk 
skall man stanna hemma. Fortsatt information kommer fortsättningsvis att läggas ut på 
PRO info Facebook. 
 
Cristina och Marie Näslund har varit inbjudna till SVT och pratat om de program för 
äldre som de sänder. 
 
Anna Löfdahl meddelade att första tidningen för året är distribuerad. Hon talade också 
om det stora tryck det är på medlemservice, vissa dagar har det varit uppe i 1300 
samtal. Detta har medfört att man tvingats köpa in tjänster från externa företag. 
 
Sten Fors ordförande i Norrbotten tog upp om en eventuell förändring av 
medlemskapet. Han talade om ett medlemskap baserat på riksnivå, då kan man delta 
i vilken förening som helst aktiviteter. 
 
Statsrådet Max Elger informerade om regeringens insatser för att stoppa 
telefonbedrägerierna mot äldre. Dessa bedrägerier har blivit ett gissel, fram för allt mot 
äldre människor.  
Det finns ett kursmaterial som heter ”Försök inte lura mig”, det kan laddas ned på 
PRO:s hemsida. Kursen är framtaget av PRO, SPF och polisen i samarbete. 
Här är länken till materialet. 
 
https://pro.se/sa-tycker-vi/halsa-friskvard-och-konsumentpolitik/projekt-och-
paverkan/forsok-inte-lura-mig.html  
 
 
 
 
 
 
 
 
Med pekfingret 
Ove Göransson ordförande PRO Bohuslän 
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